

ZŠ Maršovská - rozpočet ÚT							
		měrné	jednotky	dodávka	montáž	dodávka celkem	montáž celkem
	Potrubí z trubek z uhlíkaté oceli						
1.	Potrubí DN15	m	26,00	256 Kč		6 656 Kč	
2.	Potrubí DN32	m	17,00	594 Kč		10 098 Kč	
3.	Potrubí DN40	m	51,00	730 Kč		37 230 Kč	
4.	Příplatek za zhotovení přípojky DN15	ks	12,00		100 Kč		1 200 Kč
5.	Příplatek za zhotovení přípojky DN40	ks	4,00		320 Kč		1 280 Kč
6.	Zkouška těsnosti potrubí z tr. ocelových do DN40	m	94,00		15 Kč		1 410 Kč
7.	Uložení potrubí např. Wemefa	ks	30,00	95 Kč	55 Kč	2 850 Kč	1 650 Kč
8.	Přesun hmot do 50m do výšky 12m	t	0,40		1 425 Kč		570 Kč
9.	Přesun hmot bez použití mechanizace	t	0,40		1 928 Kč		771 Kč
10.	Demontáže z trubek ocelových závitových DN do 15	m	26,00		38,00		988 Kč
11.	Demontáže z trubek ocelových závitových DN do 32	m	17,00		20,00		340 Kč
12.	Demontáže z trubek ocelových závitových DN do 50	m	51,00		50,00		2 550 Kč
13.	Vnitrostaveništní přemístění vybouraného potr. do 100m	t	0,40		1 605,00		642 Kč
	Potrubí celkem					56 834 Kč	11 401 Kč
	Izolace						
1.	Izolace Tubex PRO DN15/13	m	26,00	28 Kč		728 Kč	
2.	Izolace Tubex PRO DN35/25	m	17,00	50 Kč		850 Kč	
3.	Izolace Tubex PRO DN40/40	m	51,00	75 Kč		3 825 Kč	
4.	Izolace potrubí s hliníkovou fólií s přesahem přelepenou hliníkovou páskou do DN 50 jednovrstvá	m	94,00		45 Kč		4 230 Kč
	Izolace celkem					5 403 Kč	4 230 Kč
	Nátěry						
	Zhotovení nátěru potrubí do DN50 jednosložkového základního	m ²	15,50		0 Kč		0 Kč
	Zhotovení nátěru potrubí do DN50 jednosložkového vrchního dvojnásobného	m ²	31,00		0 Kč		0 Kč
	Vodouředitelná barva základní	kg	3,00	0 Kč		0 Kč	
	Vodouředitelná barva vrchní	kg	6,00	0 Kč		0 Kč	
	Nátěry celkem					0 Kč	0 Kč
	Dodávka ÚT celkem					62 237 Kč	
	Montáž ÚT celkem						15 631 Kč
	Topná zkouška nových rozvodů nad rámeček stavby	hod.	36,00		300 Kč		10 800 Kč
	Dopravné	%	4,00			2 489 Kč	
	Vytápění celkem					64 726 Kč	26 431 Kč
							91 157 Kč

Datum: 2023.02.21
09:54:20 +01'00'

Datum: 2023.02.14 09:58:54
+01'00'

